

LHJensen Holding ApS
Regensburgs Plads 1, 1.tv., 8000 Århus

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 21 66 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Leif-Henning Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHJensen Holding ApS
Regensburgs Plads 1, 1.tv.
8000 Århus

CVR-nr.: 29 21 66 57
Stiftet: 23. december 2005
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Leif-Henning Jensen, Regensburgs Plads 1, 1. t.v., Århus C, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associeret virksomhed

Komplex IT A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Komplex IT A/S og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.849 kr. mod -7.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.711 kr. mod 253.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.849	-7.556
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	414.598	216.126
Andre finansielle indtægter	59.186	92.870
Andre finansielle omkostninger	-42.751	-36.595
Resultat før skat	421.184	264.845
1 Skat af årets resultat	-1.473	-11.609
Årets resultat	419.711	253.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.669	216.126
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	123.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.890
Disponeret i alt	419.711	253.236

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	837.802	847.693
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>837.802</u>	<u>847.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>837.802</u>	<u>847.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.893	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.893</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	375.003	219.557
	Værdipapirer i alt	<u>375.003</u>	<u>219.557</u>
	Likvide beholdninger	564.035	531.543
	Omsætningsaktiver i alt	<u>943.931</u>	<u>751.100</u>
	Aktiver i alt	<u>1.781.733</u>	<u>1.598.793</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.287	332.178
5	Overført resultat	987.044	864.002
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.534.331</u>	<u>1.421.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
	Selskabsskat	0	6.496
	Anden gæld	<u>241.777</u>	<u>166.117</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.402</u>	<u>177.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>247.402</u>	<u>177.613</u>
	Passiver i alt	<u>1.781.733</u>	<u>1.598.793</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.474	11.609
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>1.473</u>	<u>11.609</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.208.182	1.208.182
Kostpris ultimo	<u>1.208.182</u>	<u>1.208.182</u>
Opskrivning, primo	332.177	214.258
Korrektion af tidligere opskrivning	-228.352	-98.207
Årets resultat	414.598	216.126
Udbytte	-217.929	0
Udbytte af egne aktier	21.792	0
Opskrivninger ultimo	<u>322.286</u>	<u>332.177</u>
Afskrivninger på goodwill, primo	-692.666	-692.666
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-692.666</u>	<u>-692.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>837.802</u>	<u>847.693</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplex IT A/S	Herlev	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	332.178	214.259
Korrektion reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode vedr. tidligere år	-228.352	-98.207
Resultatandel	196.669	216.126
Udbytte af egne aktier	21.792	0
	<u>322.287</u>	<u>332.178</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	864.002	926.892
Årets overførte overskud eller underskud	123.042	-62.890
	<u>987.044</u>	<u>864.002</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	63.184
Udloddet udbytte	-100.000	-63.184
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif-Henning Jensen

Direktør

På vegne af: LHJensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454582728736

IP: 90.185.111.211

2017-05-29 15:52:29Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-05-29 16:05:37Z

NEM ID 

Leif-Henning Jensen

Dirigent

På vegne af: LHJensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454582728736

IP: 90.185.111.211

2017-05-29 17:05:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X4HE1-B8LHT-C5PK5-MISEK-2ZEC5-VFHE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>